
ZARZĄDZENIE  NR    77 /2009 

WÓJTA  GMINY  WODZISŁAW 

z dnia 10 września 2009r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Pani mgr Barbary Kałka Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego w Wodzisławiu. 
  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 31 
stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za 
pracę w dniu wolnym od pracy  / Dz. U. z 2005r. Nr 22, poz. 181 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr 
XXII/132/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

Ustalam dla Pani od dnia 1 września 2009r. wynagrodzenie miesięczne brutto: 
 
 
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego zespołu Obsługi Oświaty w 
Wodzisławiu. 
 

§ 3. 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 1 września 2009r. . 
 
 
 
 
 
 
 


